#REF!

基本情報

取引情報

ご案内情報

その他の情報

５その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（　　　　）　　　 －　　　　　　　　　 ※ 日中ご連絡できる電話番号をご記入下さい

　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　ご存知の方のみご記入下さい

請求への回答方法　　　※ 回答方法に希望がある方のみご記入下さい

ふりがな

氏　　名

電話番号

弊社顧客番号等

１書面の閲覧　　２コンピュータ画面の閲覧　　３書面の交付　　４書面の郵送

保有個人データ訂正等請求書

年　　　月　　　日

訂正等の対象者の特定に関する情報　　※ 太枠内は必須記載事項ですのでご記入漏れにご注意下さい

株式会社バーンリペア　個人情報保護事務局　御中

個人情報保護法(平成15年度法律第57号)の規定に基づき、以下のとおり保有個人データの訂正等を請求します。

※下記の必要事項をご記入し、身分証明書（運転免許証・健康保険証など本人確認ができるもの）を同封しご郵送くだ
さい。（郵送料は請求者様ご負担となります）

〒162－0853　東京都新宿区北山伏町1-11　牛込食糧ビル3階

回答方法

紙媒体情報システム内情報 社外倉庫保管情報

訂正等の対象となる保有個人データ　　※下表内の訂正等を請求する保有個人データの欄に○印をご記入下さい

該当情報なし

①担当者→②事務局→③個人情報保護管理責任者          1/2 0107-D-1804/3

訂　　正

追　　加

削　　除

　　0107-D-1804制定日2006/6/1 改定日2020/2/1

ご希望の処理　　※ ご希望の処理の欄に処理前後の内容を具体的にご記入下さい

①担当者→②事務局→③個人情報保護管理責任者          2/2 0107-D-1804/3